立教 185 年 6 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

立教 185 年 教区・直属学生担当委員長講習会のご案内

日々は、学生層育成の上に真実をお尽くしくださり、誠にありがとうございます。

さて、去る 5 月 25 日に「教区・直属学生担当委員長講習会」を開催する予定でしたが、

ご承知の通り 8 月 25 日に延期することとなりました。5 月にご受講予定の皆様方には大変ご

迷惑をおかけしました。

この講習会は、内統領先生から、学生層の育成について親しくお話を聞かせていただく貴

重な機会ですので、万障繰り合わせの上、必ずご受講くださいますようお願い申し上げます。

なお、開始時間と会場を変更していますので、お間違えのないようご注意ください。

記

  日  時：8 月 25 日 17 時～18 時 30 分終了予定（16 時 30 分より受付）

※16 時より同会場にて例会を行います。（15 時 30 分より受付）

  会  場：第 2 食堂

  対  象：教区・直属学生担当委員長

       ※委員長が受講できない場合は、必ず代理を立ててください。

また、委員長が推薦される方は 1 名まで追加で受講できます。

  内  容：・講 話 テーマ「教祖のひながたに学ぶ“育成者の心得”」

講 師 内統領 宮森 与一郎先生

       ・振り返り

  携 行 品：筆記具

申  込：7 月 25 日までに、右の QR コードから Google フォームにてお申し込みくだ

さい。下の「受講申込票」を学生担当委員会事務局へ提出していただいても

結構です。（5 月開催時に申し込まれた方も、再度お申し込みください）

キリトリ線

立教 185 年 教区・直属学生担当委員長講習会（8 月 25 日）

受講申込票

教・区

大・分教会 [教会番号：     ]

どういった立場で受講するか 氏  名

委員長 ・ 委員長代理

(委員長推薦者)

委員 ・ 他

申込締切：7 月 25 日 （FAX：0743-62-5780）